Βιβ. β', τίτ. ε', διάτ. η', ἤς ἡ ἀρχή, *Nemo*. Μηδαὶς ἄλλοτριος τῆς τῶν Χριστιανῶν θρησκείας τυγχάνων εἰς δικολόγους χωρεῖτω, ἐκ παραβασίας

A

Tituli V Paratitla.

Libri 1, tit. 1, constit. 1, ejus initium, *Cunctos*. Hæretici omnes infames sunt.

Lib. 1, tit. 1, constit. 2, ejus initium, *Nullus*. Nullus deputatus est locus hæreticis, ad faciendas in eo congregationes. Dicit etiam hæc constitutio hæreticos esse infames, et quicumque non sequatur orthodoxam Nicænorum Patrum fidem, hæreticum esse.

Lib. 1, tit. 1, constit. 5, ejus initium, *Τῆς ὀρθῆς*. Hæc constitutio tradit orthodoxæ fidei definitionem, quam qui transgrediuntur, tanquam hæretici confessi legum supplicia perpetuuntur. Eadem statuit ejusdem tituli septima quoque constitutio, ejus initium, *Γινώσκων*.

Lib. 1, tit. 3, constit. 32 (50), ejus initium, *Omnes*. Executor orthodoxus erit in universum non fas est, ut hæreticus militet.

Lib. 1, tit. 3, constit. 54, ejus initium, *Deo nob. s.* In tertio capite dicit constitutio, neminem hæreticum posse Christianum mancipium habere.

Lib. 1, tit. 4, constit. 3, ejus initium, *Θεσπίζομεν*. Episcopi et clerici, qui Nestoriani sunt, ab ecclesiis ejiciuntur.

Lib. 1, tit. 4, constit. 3 (51), ejus initium, *Archigerontes*. Nullus hæreticus Alexandriæ sive archigeron, vel collegii, vel ergastiarum (52) administrator; sed omnino sit Christianus, interveniente cura præfecti (53) Augustalis, et parentis illius officii.

Lib. 1, tit. 4, constit. 15, ejus initium, *Nemo*. Nec apud præfectum prætorio, nec apud alium quemcumque præsidem, advocatorum officio funguntur hæretici.

Lib. 1, tit. 4, constit. 16, ejus initium, *Si leyibus*. Qui sciens hæreticam sibi personam despondet, si sponsalia solvere velit, arrhas duplas restituit. Sin autem ignorabat, veniam meretur.

Lib. 1, tit. 6, constit. 3, ejus initium, *Nulli*. Hæreticus, qui aliquem rebaptizare tentaverit, exsilio perpetuo subicitur, nec potest præses statuitam in illum pœnam remittere.

Lib. 1, tit. 7, constit. 6, ejus initium, *Eos*. Clerici et monachi, qui ab orthodoxis deficientes, Eutychianistæ facti fuerint, extra Romanam republicam pelluntur, et tanquam hæretici pœnis hæreticorum subiciuntur.

Lib. 1, tit. 9, constit. 12, ejus initium, *Cœlicolarum*. Cœlicolæ, nisi fidem orthodoxam sectati fuerint, tanquam hæretici puniuntur.

Lib. 11, tit. 6, constit. 8, ejus initium, *Nemo*. Nemo, qui a religione Christianorum est alienus, inter advocatos refertor, ex violatione legis amis-

Annibalis Fabroti notæ.